
UCHWAŁA NR XXV.231.2021 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wilczynie 
– samorządowego zakładu budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2020 r,. poz. 713) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Samorządowemu zakładowi budżetowemu pod nazwą Zakład Gospodarki Komunalnej w Wilczynie 
może być udzielona dotacja przedmiotowa na realizację zadań gminy w zakresie gospodarki odpadami 
płynnymi. 

§ 2. Ustala się na rok 2021 stawkę dotacji przedmiotowej do 1 m3 wywiezionych nieczystości płynnych 
w wysokości – 8,50 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIII/134/2019 Rady Gminy Wilczyn z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
określenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej – samorządowego zakładu 
budżetowego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949DBC36-238D-40DA-86A7-549A0B5B08A4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Obowiązek określania kwot i zakresu dotacji przedmiotowych dla samorządowych zakładów budżetowych
wynika z art. 219 ustawy o finansach publicznych. Wysokość kwot dotacji przedmiotowych dla określonego
rodzaju działalności według stawek jednostkowych określono na podstawie danych sprawozdawczych ZGK za
okres 9 miesięcy roku bieżącego i planu finansowego na 2021. Przy kalkulacji stawek uwzględniono wyniki
finansowe z określonego rodzaju działalności.

Zakład Gospodarki Komunalnej

1. Dla gospodarki odpadami płynnymi przyjęto ilość wywiezionych odpadów tj.
4200 m3 x 8,50 zł = 35.700,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949DBC36-238D-40DA-86A7-549A0B5B08A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

